
BALTA veselības
apdrošināšanas e-karte
mobilajā tālrunī

Kā iegūt veselības apdrošināšanas e-karti?

•  Ir jābūt aktīvai veselības apdrošināšanas polisei.
•  Ir jābūt BALTA mobilajai lietotnei:

-  ja Jums jau ir BALTA lietotne, atjauniniet to (ja tas nav noticis automātiski, atjauninājums 
jāmeklē atjauninājumu sarakstā),

-  ja Jūs vēl neesat BALTA mobilās lietotnes lietotājs, 
lejupielādējiet lietotni savā mobilajā tālrunī.

Mēs, BALTA, esam apdrošināšanas tirgus līderis un rūpējamies par 
mūsu klientu optimismu un ērtībām. Jau šobrīd BALTA mobilā 
lietotne Jums nodrošina iespēju ērti un ātri iesniegt čekus
veselības apdrošināšanas atlīdzības pieteikšanai un sekot līdzi 
atlīdzību izmaksas gaitai.

Lai veselības apdrošināšanas karte turpmāk neaizņemtu vietu 
makā un vienmēr būtu pa rokai, BALTA veselības 
apdrošināšanas klientiem piedāvā plastikāta kartes vietā 
izmantot veselības apdrošināšanas e-karti mobilajā tālrunī. 

E-karte ir ērts bezkontakta veids, kā saņemt pakalpojumus
ārstniecības iestādē bezskaidras naudas norēķina veidā. Papildus 
mobilajā lietotnē e-kartes informācijā būs redzami apdrošinātie 
riski, to atlaides apmērs (riskiem Medikamenti, Zobārstniecība, 
Optika u. c.) un noteiktie limiti jeb apdrošinājuma summas.



Kā lietot veselības apdrošināšanas e-karti?

atveriet BALTA mobilo 
lietotni;

spiediet izvēlni
“Veselības karte”;

1

2

1

2

autentificējieties;3

uzrādiet arī personu
apliecinošu dokumentu.

5

ekrānā parādīsies veselības karte, kas ir 
jāuzrāda medicīnas iestādes reģistratūras 
darbiniekam, kurš nolasīs kartes numuru un 
personas kodu;

4

4

3

Pēc šo soļu veikšanas varēsiet saņemt pakalpojumu.

Ko darīt ar plastikāta karti?

Tā ir Jūsu brīva izvēle – lietot plastikāta karti vai e-karti.
Abas būs derīgas līgumiestādēs, lai saņemtu pakalpojumu.

Ko darīt, ja ārstniecības iestāde atsakās pieņemt e-karti?

AAS BALTA ir informējusi visas līgumiestādes par jauno norēķinu kārtību 
(e-kartēm), tomēr, ja rodas šāda situācija, lūdzu, sazinieties ar BALTA pa 
tālruni 675 001 75 vai BALTA mobilās lietotnes kontaktu sadaļā izvēlieties 
“Zvanīt BALTA”.

Jānis Bērziņš
123456-54321
1122334

PIE
C

Pacienta iemaksa

Vārds Uzvārds
Personas kods: 000000-00000
Kartes Nr. 000000 Derīga no 00.00.0000 līdz 00.00.0000 

Ierodoties medicīnas iestādē, kas ir BALTA līgumorganizācija:

01.01.2021 - 31.12.2021


